
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.07.2023.                                          Nr.__ 
 

Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Ņemot vērā, ka ar 2023. gada 1. augustu iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs” tiks izveidota 
struktūrvienība “Kosmosa izziņas centrs”. Nepieciešamas apstiprināt  struktūrvienības “Kosmosa izziņas 
centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenrādi.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta d)  apakšpunktu, atbilstoši ar Cēsu 
novada domes 2015.gada 8.oktobra lēmumu Nr. 239 apstiprināto noteikumu Nr.38 „Kārtība, kādā Cēsu 
novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar 
šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus” 
20.2.punktam, ņemot vērā  Cēsu novada domes Finanšu komitejas 13.07.2023.atzinumu (protokols Nr.7), 
Cēsu novada dome  nolemj: 

1. Apstiprināt Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 
2. Uzdot Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktoram nodrošināt darbību atbilstoši apstiprinātajai 

izmaksu tāmei.   
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
Sagatavoja: A.Citoviča 
                     M.Dzenis 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


